Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2020
SSP Meran - Obermais
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
174 | 07.10.2020 |1298 - Sudtiroler Kleinspesen zum 30.09.2020 - 221.2 Dienstleistungen 53,46
Sparkasse AG Deckung Quittung Nr. 19 -
05.10.2020
176 | 26.10.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000653 vom ZA02E21414 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 28,73
Alte Mlhle KG des 29.09.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Miihle KG des Schélzhorn
177 | 26.10.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000642 vom ZA02E21414 2211 Ankauf von Roh- und/oder 393,88
Alte Miihle KG des 29.09.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
178 | 26.10.2020 [1008 - Ress Rechn. 5/1552 vom 30.09.2020 ZT742E2DAOA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 437,62
Multiservices GmbH 1008 - Ress Multiservices GmbH Verbrauchsgutern
179 | 26.10.2020 [1008 - Ress Rechn. 5/1553 vom 30.09.2020 ZE92D1FA41 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 134,14
Multiservices GmbH 1008 - Ress Multiservices GmbH Verbrauchsgutern
180 | 26.10.2020 |1308 - Loeff System Rechn. 20034-13291 vom ZBF2E59A9F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.572,79
GmbH 30.09.2020 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
181 26.10.2020 |780 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000341PA vom Z5A2C11BF7 221.2 Dienstleistungen 1.077,65
29.09.2020 780 - Bini Mario
GmbH
182 | 26.10.2020 |762 - Archimedes KG | Rechn. RCE-000236 vom ZC72D11E4A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 886,00
d. Hinteregger 30.09.2020 762 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. d. Hinteregger Andreas & Co.
183 | 26.10.2020 |762 - Archimedes KG | Rechn. RCE-000235 vom ZB0O2ADBA71 2211 Ankauf von Roh- und/oder 614,06
d. Hinteregger 30.09.2020 762 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. d. Hinteregger Andreas & Co.
184 | 26.10.2020 |1421 - Hochkofler & Rechn. 3232A vom 30.09.2020 Z5D2EO3E06 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.705,48
Co. KG Commercial 1421 - Hochkofler & Co. KG Verbrauchsgitern
Products Commercial Products
185 | 26.10.2020 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4010083907 vom 221.2 Dienstleistungen 32,92

09.10.2020 786 - Brennercom AG
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186 | 26.10.2020 |974 - Papier Blro Rechn. 166/E vom 30.09.2020 ZA12E12DFO0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 664,92
Blaas d. Blaas Walter | 974 - Papier Buro Blaas d. Blaas Verbrauchsgutern
Walter
187 | 26.10.2020 [967 - Opitec ltalien Rechn. 6308029 vom 19.10.2020 | ZE72ECOOFB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 959,29
GmbH 967 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgitern
188 | 26.10.2020 |[1312 - Gemeinde 50% Benltzungsgebiihr Turnhalle 1.24.3 Verbindlichkeiten aus 35,00
Riffian Grundschule Riffian - Dekret Zuwendungen und
Schuldirektorin Nr. 22 vom Beitragen
189 | 26.10.2020 |[1315 - Gemeinde 50% Benltzungsgebihr Turnhalle 1.24.3 Verbindlichkeiten aus 50,00
Kuens Grundschule Kuens - Dekret Zuwendungen und
Schuldirektorin Nr. 19 vom Beitragen
191 16.11.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000690 vom ZF22D63819 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 15,90
Alte Mlhle KG des 22.10.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schoélzhorn
192 | 16.11.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000688 vom ZF22D63819 2211 Ankauf von Roh- und/oder 36,29
Alte Miihle KG des 22.10.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
193 | 16.11.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000689 vom ZFA2E92CA2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 110,84
Alte Mlhle KG des 22.10.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schoélzhorn
194 | 16.11.2020 |1579 - Hagleitner Rechn. PARE2000566 vom Z492EC87DC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.249,50
Hygiene Cartemani srl | 21.10.2020 1579 - Cartemani Verbrauchsgutern
Hagleitner Group Srl Hagleitner
195 | 16.11.2020 [967 - Opitec ltalien Rechn. 6308142 vom 20.10.2020 | ZE72ECOOFB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 16,79
GmbH 967 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern
196 | 16.11.2020 |1308 - Loeff System Rechn. 20034-14487 vom Z562EBE4AF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 924,76
GmbH 26.10.2020 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
197 | 16.11.2020 |768 - Athesia Buch Rechn. 20007-00352 vom Z282EAC6BC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 623,96

GmbH Filiale Meran

26.10.2020 768 - Athesia Buch
GmbH Filiale Meran

Verbrauchsgutern
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198 | 16.11.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000719 vom ZA02E21414 2211 Ankauf von Roh- und/oder 55,10
Alte Miihle KG des 26.10.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Scholzhorn
199 | 16.11.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000718 vom ZFA2E92CA2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 22,59
Alte Mihle KG des 26.10.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Miihle KG des Schoélzhorn
200 16.11.2020 |967 - Opitec ltalien Rechn. 6308216 vom 22.10.2020 Z422EC048D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.470,32
GmbH 967 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern
201 16.11.2020 |967 - Opitec ltalien Rechn. 6308423 vom 28.10.2020 Z422EC048D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 30,21
GmbH 967 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern
202 | 16.11.2020 |[1308 - Loeff System Rechn. 20034-14998 vom ZBF2E59A9F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 157,76
GmbH 30.10.2020 1308 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
203 | 16.11.2020 |1308 - Loeff System Rechn. 20034-15000 vom ZBB2E6C882 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 880,80
GmbH 30.10.2020 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
204 | 16.11.2020 |902 - Die Kinderwelt Rechn. R20-3262 vom Z112EFDC7B 2212 Dienstleistungen 4.215,65
Sozialgenossenschaft | 30.10.2020 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
205 | 16.11.2020 |902 - Die Kinderwelt Rechn. R20-3263 vom Z112EFDC7B 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.215,65
Sozialgenossenschaft | 30.10.2020 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
206 | 16.11.2020 |787 - M. Brugnara Rechn. 238/PA vom 31.10.2020 ZC92ECO069F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 134,60
GmbH 787 - M. Brugnara GmbH Verbrauchsgutern
207 | 16.11.2020 |982 - Karl Pichler AG Rechn. 5/110 vom 31.10.2020 Z142ECO2F0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.211,61
982 - Karl Pichler AG Verbrauchsgutern
208 | 16.11.2020 |1576 - Meranese Rechn. VPA-2020-1298 vom ZA452EF576D 221.2 Dienstleistungen 600,00
Servizi SpA 31.10.2020 1576 - Meranese
Unipersonale Servizi SpA Unipersonale
209 16.11.2020 [881 - Horizon S.p.A. - | Rechn. 8178/V vom 31.10.2020 Z5A252DF22 2213 Verwendung von Gltern 490,00

AG

881 - Horizon S.r.l. - GmbH

Dritter
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210 16.11.2020 |974 - Papier Biro Rechn. 188/E vom 31.10.2020 ZA12E12DFO0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 92,18
Blaas d. Blaas Walter | 974 - Papier Buro Blaas d. Blaas Verbrauchsgutern
Walter
211 16.11.2020 |1421 - Hochkofler & Rechn. 3582A vom 31.10.2020 ZF72EB451F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 730,19
Co. KG Commercial 1421 - Hochkofler & Co. KG Verbrauchsgutern
Products Commercial Products
212 | 16.11.2020 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4010092751 vom 2212 Dienstleistungen 32,17
10.11.2020 786 - Brennercom AG
213 | 16.11.2020 |763 - Archplay GmbH | Rechn. P-208 vom 11.11.2020 Z872EC0194 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.275,83
763 - Archplay GmbH Verbrauchsgutern
214 | 01.12.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000822 vom ZF22D63819 2211 Ankauf von Roh- und/oder 18,61
Alte Miihle KG des 16.11.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
215 | 01.12.2020 |[1321 - Campus - Klaus | Rechn. 206 vom 19.11.2020 1321 | ZBB2DE5984 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 324,89
Plaschke - Schulbedarf Klaus Plaschke Verbrauchsgitern
216 | 01.12.2020 |1576 - Meranese Rechn. VPA-2020-1352 vom Z092F3F854 2.2.1.2 Dienstleistungen 650,00
Servizi SpA 21.11.2020 1576 - Meranese
Unipersonale Servizi SpA Unipersonale
217 | 01.12.2020 |[1138 - Ferstl Kg der Rechn. 35/X vom 24.11.2020 Z442EFFFCC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 163,31
Ferstl S. & Co. 1138 - Ferstl Kg der Ferstl S. & Verbrauchsgutern
Co.
218 | 01.12.2020 |[1631 - VALSECCHI Rechn. 3423/PA/1 vom ZEBG2F47887 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 720,00
CANCELLERIA s.r.l. 24.11.2020 1631 - VALSECCHI Verbrauchsgiitern
CANCELLERIASs.r.I.
219 | 01.12.2020 |[1308 - Loeff System Rechn. 20034-16247 vom Z2F2F4DB41 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.262,89
GmbH 25.11.2020 1308 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
220 | 01.12.2020 |1634 - MAPETZ Rechn. 03/72 vom 25.11.2020 ZA42EE1DCA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.452,00

GmbH

1634 - MAPETZ GmbH

Verbrauchsgutern
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221 01.12.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000842 vom Z982F4C87E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 241,22
Alte Miihle KG des 26.11.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Scholzhorn
222 | 01.12.2020 |[1076 - UNIONPRINT | Rechn. 001324 vom 28.11.2020 ZCO2EFFFE2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 165,00
KG d. Simon 1076 - UNIONPRINT KG d. Verbrauchsgutern
Tappeiner Simon Tappeiner
223 | 01.12.2020 |902 - Die Kinderwelt Rechn. R20-3270 vom Z112EFDC7B 221.2 Dienstleistungen 4.215,65
Sozialgenossenschaft | 30.11.2020 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
224 | 01.12.2020 |765 - ASSA - Verband | Mitgliedsbeitrag 2020 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 100,00
der Autonomen Schulsprengel Meran_Obermais
Schulen Sidtirols
226 | 17.12.2020 |1636 - Tensini Carlo Rechnung Nr.3 von 07.12.2020 2212 Dienstleistungen 155,00
Alberto Tensini Carlo Alberto
227 | 17.12.2020 |1421 - Hochkofler & Rechn. 3702A vom 30.11.2020 ZDC2F6C413 2211 Ankauf von Roh- und/oder 811,73
Co. KG Commercial 1421 - Hochkofler & Co. KG Verbrauchsgutern
Products Commercial Products
228 | 17.12.2020 |1008 - Ress Rechn. 5/2188 vom 30.11.2020 ZB62F65ABA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 360,00
Multiservices GmbH 1008 - Ress Multiservices GmbH Verbrauchsgutern
229 | 17.12.2020 |1224 - Farmacia S. Rechn. 257 / FE vom 04.12.2020 Z942F1AE37 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 562,26
Giorgio Dott. Giorgio 1224 - Farmacia S. Giorgio Dott. Verbrauchsgutern
Martinelli Giorgio Martinelli
230 | 17.12.2020 |[974 - Papier Blro Rechn. 215/E vom 30.11.2020 ZA12E12DFO0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 61,15
Blaas d. Blaas Walter | 974 - Papier Buro Blaas d. Blaas Verbrauchsgutern
Walter
231 17.12.2020 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4010101768 vom 2212 Dienstleistungen 34,08
10.12.2020 786 - Brennercom AG
232 | 17.12.2020 |[1008 - Ress Rechn. 5/2265 vom 10.12.2020 ZB62F65ABA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 974,86

Multiservices GmbH

1008 - Ress Multiservices GmbH

Verbrauchsgutern
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233 | 17.12.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000943 vom Z982F4C87E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7,48
Alte Miihle KG des 11.12.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Scholzhorn
234 | 17.12.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000942 vom ZBA2F6C3BC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 595,50
Alte Mihle KG des 11.12.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schoélzhorn
235 | 17.12.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000944 vom ZF22D63819 2211 Ankauf von Roh- und/oder 16,66
Alte Miihle KG des 11.12.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
236 | 17.12.2020 |780 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000459PA vom Z5A2C11BF7 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.619,54
10.12.2020 780 - Bini Mario
GmbH
237 | 17.12.2020 |881 - Horizon S.p.A. - | Rechn. 9074/V vom 14.12.2020 Z5A252DF22 221.2 Dienstleistungen 39,55
AG 881 - Horizon S.r.I. - GmbH
238 | 17.12.2020 [1321 - Campus - Klaus | Rechn. 219 vom 15.12.2020 1321 Z952D11D8F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 401,78
Plaschke - Schulbedarf Klaus Plaschke Verbrauchsgutern
239 | 17.12.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000947 vom ZAA2F6C358 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.158,02
Alte Miihle KG des 15.12.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schoélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
240 | 17.12.2020 |902 - Die Kinderwelt Rechn. R20-3288 vom Z112EFDC7B 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.215,65
Sozialgenossenschaft | 16.12.2020 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
241 17.12.2020 |1577 - intervaria KG Rechn. 1602/2020 vom ZAE2F80D7A 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 1.298,00
des Laimer Andreas & | 16.12.2020 1577 - intervaria KG
Co. des Laimer Andreas & Co.
242 | 23.12.2020 |768 - Athesia Buch Rechn. 20007-00464 vom Z192F80BF0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.015,65
GmbH Filiale Meran 18.12.2020 768 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
243 | 23.12.2020 |1576 - Meranese Rechn. VPA-2020-1515 vom ZE32FACDG6A 221.2 Dienstleistungen 1.050,00

Servizi SpA
Unipersonale

18.12.2020 1576 - Meranese
Servizi SpA Unipersonale
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244 | 23.12.2020 |[1100 - Zeittheater Rechn. 5 vom 15.12.2020 1100 - Z0B2F2F7FC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.275,00
Theater in der Altstadt | Zeittheater Theater in der Altstadt Verbrauchsgutern

245 | 23.12.2020 |[1308 - Loeff System Rechn. 20034-17880 vom ZF52F697D4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 463,13
GmbH 23.12.2020 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern

GmbH
Summe 55.667,25
717 ggrwtrp67
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